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VARTACO PERIOOO

DEBÍTO CREOÍIO

SALDOS ACU f,ULADOS

DEUDORES ACREEDORES

MUTIICIPALIDAO DE CURARREHUE

DOCU EilTO COIITABLE tlro.:

FECHA DE PROCESO:

PERIODO COI¡TABE:

USO EXCLUSIVO COIITRATORIA GEI{ERAL OE LA REPUBLICA

TIPO DE II¡FORTE:

ilOXEDA DE REGi§IiO:

coDrGo rilsrfTUctoila

TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS

115{5-03{06{01 ATENCÓN pRri,tqRAlEy N" 19.37¡ ART.49

115.054}OOGOO2 APORTESAFECTADOS

115.08{1.00' REEMBOI. SOS ART 4 LEY N" 19,345 Y LEY N'19117 ART

11'08-9$OOI DEVOTUCIONES Y REIÑÍGROS NO PROVENIE¡ITES DE IMPUE

c00rco

TOTAI- GASTOS PRESUPUESTARIOS

21t21{1{0r-001 St EL00S &\SE

21t21{1{0r{01{02 ASGNACTÓN OE ZOi,¡A. AiT.26. O€ LA LEy rf 19.37

21t21{1{0r{09-007 ASTGNACToN ESPECTAI- TRANSTTORTA, ART 45, LEY rf r
21t21{1401{09999 oIRAS ASIGNAC|oNFS FSPFCTA¡ FS

215-2r{1{01{15{01 ASTGNACóN ÚN|CA, ART.4, t"Ey N" 18 717

21'2f {1{01{28{02 ASIGNACION POROESEMPENO EN CONOICIONES OIFiCItES,

21t21{1{01{31{02 ASGr.lACrÓN POSi IhULO, ART 42, LEY M 19.378

21'21{1{01{14{01 ASGNACION OE AIE}'6IÓN PRII.ÁARIA S¿qLUDART 23 Y 25

21'2141ü2+J2 oTRASCoTTZACIoNESPREVIS|OI¡A].ES

215 2T O1 OO3OO2OO2 ASGNACÓN VARIABLi POR DESEMPEÑO COLECJI/O

CUEIIIAS

oElo r{Acror{

ASIGNACIÓN DE D€SARROLLO Y ESTIMULO AL DESEIVPEÑO C

TRCEAJOS ETTRAORDINARIOS

SUETDOS MSE

216,058,861

164.€1.470

53,557,132

25,023,140

3,047,122

245,058¡64

r64,431,470

53,557,r32

25,023,140

3,Ul,1»

a)6,t)66,658

27.22E,535

5,181,708

5,285,000

4,099.538

1,360,03r

13,077.537

327,636

25.908,535

2,117J§

1582M

136,985

3,038,390

15,099,448

3,019,885

3,700,000

2.0n 281

9E5,874

7,2233n

189,712

Í5,099,418

1122,199

1,302,111

1,361,m2

4.489.04

393,752

59.869

187,160

3,626,921

425.223

752,il1

20,769.603

695,062

1,155,100

79,610

101,220

21S21{1{03{02{03

21 Í21{1404405
2'15.2142.N1401

206,t)66,658

27,),?.!.535

5,181,708

5,285,000

4,099,538

1,360,031

13,077,537

327,638

25,908,535

2,417,186

136,985

3.038,390

15,099,448

3,019.885

3,700,000

2.0n 281

985,871

7,228,328

189,712

15,099,448

1,422,4W

1,302,111

1.361.m2

4Á89,022

393,752

59,869

187,160

3.626,921

425,»3

752,501

20,769,603

695.062

1,455,100

79,610

101,»0

21 t21{2-001{0¡402

21 S21-02{01{09{07

21 r21{2-00 r {09999

21S21{2{01{11{01

21t2142{01421ü2
21r2142{014nj02
21U2142401442

2112142402§2

21121{2{04005

2r5'2f{}001
21'2r43{05
21 t21{}9Sg999
2112241q01

21§2242il1

21í2243{f1
2112244§1

21!22{4§1
21t22{4{05

21r224UX7

215'22.o4N

2i 5-22{5-001

21r224ffi2
21*2245{06

A§GNACÓN OE ZONA, ARf, 26, LEY }T 19,378

ASIGNACÓN ESPECIAI¡RANSÍIORIA. ART.45, LEY M 1

OTRAS ASIGMCICI.IES ESPECIALES

ASIGNACÓN ÚNICA ART,4, LEY If 18,7I7

ASIGNACIÓN POR OESEI¡PENO EN CONOICIO.¡ES DiFiCILES,

ASIGNAC|ÓN POST TTIULO, ART, 42, LEY N'19,378

ASIGNACÓN OE AIENCION PRIMARIA MUNICIPAL

OTRAS COTIZACIOÑES PEEMSIONAIES

TRABAJOS EXTRAORDINARIOS

HONORAROSA $J AALZDA. PERSONAS MIURAIES

SUPIENC¡AS Y REEi.@TAZOS

OIRAS

PARA PERSONAS

TEXT . ES Y ACABADOS TEXTILES

PARA VEHICULOS

i,ATERIALES DE OFICINA

PRODUCf OS FARMACEUTICOS

I'AfERIATES Y IJIII,-ES OURÚRGCOS

I,iATERIALES Y UTITES OE ASEO

INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORDS COi'PUTAC]O¡TALES

ELECTRICIDAD

j ncue

TELEFONIA CELUTAR
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SISTE}IA DE COI{ÍABILIOAD GENERAI. DE LA NACIOil
II,IFOR¡IE AIIALfTICO DE VARIACIOiI DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA

PERIODO: fiiEs AYO DE 2023

I'UNICIPALIOAD OE CURARREHUE

CO}IIABLE Nro.:

USO B(CLUSNO COTITRAIORIA GEI¡ERAL DE LA REPUBUCA
f

T'PO DE Ii{FOR E:

i*ONEDA DE REGISTROi

coDGo sfruoox:

vaRlAco[ PERro00 SALDOSACUf,UTADOS

DEflO tNACtO DEBITO CREDNO DEUDORES ACREEDORES

21:}2245{o7

2152246402 IVTAMENII'{ENTO Y REPARACIOÑ DE VEH|CULOS

i/IANTENIMENTOY REPARACIÓN OE OTRAS IVIAOUINARhS Y

co0Go

21t22-0&006

21t22{G999

cuEt¡tAs

ACCESO A INfERNET

OTROS

SERVICIOS DE Ii.|PRESÚN

SERVICIOS DE ASEO

35.9ss 
]

11,336,745

535,500

663,40r

4{i0,000

320,000

---+
35,988

1,336,745

535,500

663,401

460,000

320.000

u.710

»..119

4m,0@

2.800,000

715,470

-l

_l

l
l215-»47-ñ2

21t22{&001

215-22§{07

21t22-0$999

21U22{B{02

21t22{0{03
21122-@-ú5

21t22-09999

21t22-1 1-999

21122-12ü2

PASAIES, FI.-ETES Y BOO€C.A,ES

OIROS

u,7q

ARRIENDO OE EDIFIC¡OS

AFR]ENOO OE VEHICULOS

mnreroo or ¡rAourusv eoupos

22.119

420,000

2.800,000

715,470

21t29-0t999

OTROS 1,249,009

8,126,582

625,940

1,249,009

8¡26,582

109.860

625,940

TOTA

0fRos
GASTOS [iENORES

. OTRAS

',: 
-..

LE€

l'.
§-)

IGA

6
!.r

AD

QUEZ Y

FINANZAS MUNIC¡PAL

o
ALCALDE

152,125,522' 1§4125,522


